

Kongens Holdingbix ApS
Fuglsøvej 24, 8240 Risskov

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 31 05 46 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.

Christian Winther Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kongens Holdingbix ApS
Fuglsøvej 24
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 05 46 99
Stiftet: 30. oktober 2007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Christian Winther Pedersen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

Wtrade ApS, Aarhus
LTC Data Norway, Norge

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 mod -3.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.718 mod -28.057 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Driftsresultat	-7.500	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	103.499	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-73.000	27.700
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.175	-10.844
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.898	-41.163
Resultat før skat	-8.006	-28.057
2 Skat af årets resultat	4.288	0
Årets resultat	-3.718	-28.057
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.718	-28.057
Disponeret i alt	-3.718	-28.057

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	53.600	53.600
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	200.000
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	173.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.600</u>	<u>426.601</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.600</u>	<u>426.601</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.331</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.331</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>31.251</u>	<u>32.426</u>
	Værdipapirer i alt	<u>31.251</u>	<u>32.426</u>
	Likvide beholdninger	<u>123.323</u>	<u>45.579</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>159.905</u>	<u>78.005</u>
	Aktiver i alt	<u>213.505</u>	<u>504.606</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-452.374	-448.656
	Egenkapital i alt	<u>-327.374</u>	<u>-323.656</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>540.879</u>	<u>828.262</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>540.879</u>	<u>828.262</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>540.879</u>	<u>828.262</u>
	Passiver i alt	<u>213.505</u>	<u>504.606</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	29.898	41.163
	29.898	41.163
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-4.288	0
	-4.288	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	53.600	56.800
Tilgang i årets løb	96.501	0
Afgang i årets løb	-38.600	-3.200
Kostpris ultimo	111.501	53.600
Nedskrivning af kapitalandele	-57.901	0
Nedskrivninger ultimo	-57.901	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.600	53.600

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kongens Holdingbix ApS
Wtrade ApS, Aarhus	67 %	102.550	9.027	53.600
LTC Data Norway, Norge	60 %	0	0	0
		102.550	9.027	53.600

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	1	0
Tilgang i årets løb	0	1
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	173.000	173.000
Afgang i årets løb	-173.000	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>173.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>173.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-448.656	-420.599
Årets overførte overskud eller underskud	-3.718	-28.057
	<u>-452.374</u>	<u>-448.656</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.